
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/404//2014 roku 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia  29.01.2014 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

 Narkomanii na lata 2014 rok. 

 

 

HARMONOGRAM 

DZIAŁAŃ I PRELIMINARZ WYDATKÓW 

GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIALANIA NARKOMANII 

W NOWYM WARPNIE, NA ROK 2014 

 

 

plan na 2014 rok -dział 851 rozdział 85153-– 10.000,00 zł 

 

Nazwa zadania  

wynikająca z uchwały 

Szczegółowe poczynania 

w ramach tego zadania 

 

Koszt w zł 

 

Realizacja programu 

przeciwdziałania narkomanii 

 

 

1. Zakup testów narkotykowych na potrzeby 

diagnostyczne z przeznaczeniem dla Policji,  

Zespołu Szkół  itp. 

 

2. Szkolenie  z zakresu postępowania  

z osobami będącymi pod wpływem środków 

psychoaktywnych. 

 

3. Wspieranie działalności instytucji, 

stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 

propagowaniu  zdrowego stylu życia , 

rozwiązywaniu problemów związanych  

z narkomanią 

 

4. Szkolenia nauczycieli Zespołu Szkół 

Nowym Warpnie dotyczącego 

przeciwdziałania narkomanii w szkole. 

 

5. Inne przedsięwzięcia, których realizacja 

wynikać będzie z pojawiających się 

potrzeb lub ofert. 

 

Koszty utrzymania biura: 

- opłata za telefon 

- zakup materiałów biurowych 

 

500,00  

 

 

 

2. 000,00 

 

 

 

3.500,00 

 

 

 

 

 

2.000,00 

 

 

 

1.000,00 

 

 

 

1.000,00     

 Razem 10.000,00  

 

 

 

 


